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	Voornaam
	Achternaam
	Email Adres
	City

	harmen
	van calcar
	hhvvcc@gmail.com
	leeuwarden

	Hester
	Alting
	hesteralting@hotmail.com
	Leeuwarden

	Hennie
	Trinks
	hennie@trinks.nl
	Leeuwarden

	Henk
	Huitema
	huitemaster@gmail.com
	Leeuwarden

	Hedy
	Eijgelsheim
	hedy.eijgelsheim@gmail.com
	Leeuwarden

	Hedy
	Eijgelsheim
	11fbd461@opayq.com
	Leeuwarden

	A
	Houkes
	ankhoukes@hotmail.com
	Leeuwarden

	Harold
	Berg
	harold65@hotmail.com
	Leeuwarden

	ina
	hommenga
	i.hommenga@kpnplanet.nl
	leeuwarden

	Hans
	Kooistra
	kooistra32@hotmail.com
	Leeuwarden

	hannette
	iedema
	j.terpstralwarden@hotmail.com
	leeuwarden

	Hanneke
	Veenstra
	h.veenstra5@chello.nl
	Leeuwarden

	Han
	Nijdam
	nijdamhan@gmail.com
	Leeuwarden

	Gwyneth
	Schmale
	gwyneth_schmale@hotmail.nl
	Leeuwarden

	Guy
	Cotemans
	Guyc@hotmail.nl
	Leeuwarden

	Harry
	Louwen
	h.louwen@kpnplanet.nl
	Leeuwarden

	J.M.
	Schilstra
	jildertschilstra@outlook.com
	Leeuwarden

	Jeltje
	van der Woude
	jellie.vlinderwoud@knid.nl
	Leeuwarden

	Jean
	Van de meulen
	Jtmeulen@gmail.com
	Leeuwarden

	Jane
	Regensburg
	jane_963@hotmail.com
	Leeuwarden

	Jan Jacob
	Dantuma
	janjacob91@hotmail.com
	Leeuwarden

	Jan 
	Stienstra
	jan@jansels.nl
	Leeuwarden

	jan
	de lege
	fun4live@gmail.com
	Leeuwarden

	Hester
	Postma
	hesterpostma@planet.nl
	leeuwarden

	jacob hein
	faber
	j.faber3@chello.nl
	leeuwarden

	I
	Kok
	memo-123@live.nl
	Leeuwarden

	J
	vanderwal
	sung12.iii@gmail.com
	Leeuwarden

	Ithran
	de la Rie
	Ithran_94@live.nl
	Leeuwarden

	Ingeborg 
	Klijnstra 
	ingeborgklijnstra@hotmail.com
	Leeuwarden 

	Ineke
	Kooij 
	cjmkooij@gmail.com
	Leeuwarden

	Ineke
	Kooij
	c.j.m.kooij@online.nl
	Leeuwarden

	Gerard
	Boersma
	boersmagerard@gmail.com
	Leeuwarden

	Jan
	Bosgra
	bosgrajan@gmail.com
	Leeuwarden

	Anne
	Kuperus
	a_kuperus@hotmail.com
	Leeuwarden

	Gertjan
	Timmer
	timmerhjg@gmail.com
	Leeuwarden

	bart
	dijkstra
	bart@d3w.nl
	Leeuwarden

	B.
	vd Bij
	bertovdbij@zonnet.nl
	Leeuwarden

	B.
	vd Bij
	bertovanderbij@gmail.com
	LEEUWARDEN

	Arlet
	Kuller
	Arlet.kuller@hotmail.com
	Leeuwarden

	Annemiek 
	Roling
	wolfroling@hotmail.com
	Leeuwarden 

	Betty
	de Groot
	bettydegroot@xs4all.nl
	Leeuwarden

	Anneke
	Langenberg
	Annekelangenberg@gmail.com
	Leeuwarden

	Betty
	de Groot
	bettydegroot07@gemail.com
	Leeuwarden

	Ank
	Houkes
	ankhoukes@icloud.com
	Leeuwarden

	anja
	gort
	anjagort@vodafonevast.nl
	leeuwarden

	Andrea
	Walstra
	andreawalstra9@gmail.com
	Leeuwarden 

	Alex
	van Mechelen
	alex@groeivooral.nl
	Leeuwarden

	Agnes
	Sambrink
	agnessambrink@gmail.com
	Leeuwarden

	A.
	Lageveen
	aelageveen-t@telfort.nl
	Leeuwarden

	Annemarijne
	Hoekstra
	Annejant@kpnplanet.nl
	Leeuwarden

	Esther
	Dijkstra
	e.dijkstra41@upcmail.nl
	Leeuwarden

	Job
	Dings
	jobdings@hotmail.nl
	Leeuwarden

	Geertje
	Veenbaas
	geertjev@xs4all.nl
	Leeuwarden

	geert
	waterlander
	geertwatt@hotmail.com
	leeuwarden

	Frouckje
	Grijpstra 
	frouckje81@gmail.com
	Leeuwarden

	Frits
	de Munck
	fridem@hotmail.nl
	Leeuwarden

	Florian
	van Kerkhoven
	f.v.kerkhoven@gmail.com
	Leeuwarden

	ben
	bosma
	meuk058@gmail.com
	leeuwarden

	Esther
	Kluft
	Esthersimone3@hotmail.com
	Leeuwarden

	Gerda
	vd.Werf
	gurdahsmsn@hotmail.com
	Leeuwarden

	E
	Wijkstra
	Broodjehagelslag@live.nl
	Leeuwarden 

	E
	Wijk
	essieforyou@hotmail.com
	Leeuwarden

	Daniel
	van der Kleij
	danielv.d.kleij@gmail.com
	Leeuwarden

	Carina
	Hof
	carinah1993@live.nl
	Leeuwarden

	Carin
	Wieringa 
	Wieringacarin@gmail.com
	Leeuwarden

	Betty
	de Groot
	bettydegroot07@gmail.com
	Leeuwarden

	feikje
	membre
	feikjemembre@outlook.com
	leeuwarden

	Richard
	Weel
	R.weel@kpnmail.nl
	Leeuwarden

	Moon
	Reineman
	mreineman@hotmail.com
	Leeuwarden

	S
	B
	slavbrek@gmail.com
	Leeuwarden

	Roos
	Wiss
	rooswiss@hotmail.com
	Leeuwarden

	Roel
	Rinsema
	r.rinsema@gmail.com
	Leeuwarden

	Robin
	Pieters
	robinpieters@gmail.com
	Leeuwarden

	robin
	de lange
	roo.lange1@gmail.com
	leeuwarden

	S.
	Raabe
	sraabe@zonnet.nl
	Leeuwarden

	Rinske
	Balsma
	rinske.balsma@gmail.com
	Leeuwarden

	Saartje
	Munten
	S.munten@hotmail.com
	Leeuwarden

	Ria
	Dijkstra
	rietje_50@hotmail.com
	Leeuwarden

	Petronella 
	Mienstra
	petronella_mienstra@hotmail.com
	Leeuwarden

	Olga
	Vermeeren
	oc.vermeeren@hotmail.com
	Leeuwarden

	Nynke
	van der Veen
	flowernynke@hotmail.com
	Leeuwarden

	Nelly
	de Jong
	nellydejong@gmail.com
	Leeuwarden

	Jens
	Feenstra
	jensfeenstra@hotmail.com
	Leeuwarden 

	Rinske
	Cnossen
	r.cnossen1@kpnplanet.nl
	leeuwarden

	Taco
	Bijlsma
	tacobijlsma@hotmail.com
	Leeuwarden

	V.
	Oudman
	viktorijaoudman@gmail.com
	Leeuwarden

	Tryntsje
	Veenstra
	tveenstra@piweb.com
	Leeuwarden

	Tjittie
	De Vries 
	tjittiedevries@hotmail.com
	Leeuwarden

	Tineke
	Plantinga
	tinekeplantinga@gmail.com
	leeuwarden

	Tineke
	Plantinga
	tineke.p@zonnet.nl
	Leeuwarden

	Theo
	Smit
	theodoor.smit@gmail.com
	Leeuwarden

	S
	Houkes
	ashoukes@icloud.com
	Leeuwarden

	Tamara
	van Mieghem
	Secretariaat@jewelbedrijfsadvies.nl
	Leeuwarden

	Mirjam
	Rienstra
	Mirjamrienstra@hotmail.com
	Leeuwarden

	Susan
	Woods
	susanjanewoods@hotmail.com
	Leeuwarden

	Susan
	Brakels
	Susanbrakels@hotmail.com
	Leeuwarden

	Simone
	Geerts
	Simonegeerts@live.nl
	Leeuwarden 

	Simon
	Hoogstins
	smhoogstins1963@kpnmail.nl
	Leeuwarden

	simon
	hoogstins
	simon_hoogstins@hotmail.com
	Leeuwarden

	Sander
	Kösters
	1337sandeh@gmail.com
	Leeuwarden

	tessa
	nijzingh
	tessa16@gmail.com
	leeuwarden

	Kilyan
	Wierema
	Kilyanwierema1997@gmail.com
	Leeuwarden

	N.M
	Van den Dingen Bille
	Nellemarcelle@hotmail.com
	Leeuwarden

	M.
	Appel
	pourvous@upcmail.nl
	Leeuwarden

	Louise
	Cohen
	itsme@louisecohen.nl
	Leeuwarden

	Lisa
	Henkes
	Lisahenkes@gmail.com
	Leeuwarden

	Lisa
	Henkes
	lhenkes@inpowermovement.com
	Leeuwarden

	Lia
	Groen
	lia.groen@hetnet.nl
	Leeuwarden

	magda
	de jong
	magdadejong1971@hotmail.com
	leeuwarden

	L.
	Bosma
	l-bosma@hotmail.com
	Leeuwarden

	Maikel
	Marapin
	maikmarapin@hotmail.com
	Leeuwarden

	Kikkienanje
	van den Brink
	kikkienanje@gmail.com
	Leeuwarden

	Kenny
	van der Heide
	kennyvdheide@hotmail.com
	Leeuwarden

	Keimpe
	Wiersma
	keimpe@wiersma.nl
	Leeuwarden

	Karin
	Bosgraaf
	karinellenbosgraaf@hotmail.com
	Leeuwarden

	Joyce
	Watzema
	shikhanua@hotmail.com
	Leeuwarden

	yvonne
	hoekema
	yvonnehoekema@hotmail.com
	leeuwarden

	lance
	schmale
	lance_schmale@hotmail.com
	Leeuwarden

	Marleen
	Klein
	marleen_klein@hotmail.com
	Leeuwarden 

	miranda
	thomassen
	mirandathomassen@gmail.com
	leeuwarden

	Miranda
	Lammertsma
	miran.lammertsma@gmail.com
	Leeuwarden

	Miranda
	Huising
	miranda.huising@gmail.com
	Leeuwarden

	Miranda
	Gosma
	mgosma@live.nl
	Leeuwarden

	michel
	plugge
	jappie265@gmail.com
	leeuwarden

	Menno
	Frieswijk
	mfrieswijk@gmail.com
	Leeuwarden

	m.
	koops
	ny_04_04@hotmail.com
	Leeuwarden

	Marlise
	Hoekstra
	marlisehoekstra@gmail.com
	Leeuwarden

	Jeroen
	Brandsma
	bran1207@student.nhl.nl
	Leeuwarden

	Marjan
	Lichthart
	marjan_lichthart@hotmail.com
	Leeuwarden

	Marit
	Ladenius
	maritl82@gmail.com
	Leeuwarden

	Marianne
	Vedder
	cozmicsoulfire@hotmail.com
	leeuwarden

	Maria
	Boer
	mariax58@yahoo.com
	Leeuwarden

	Margriet
	Appelmelk
	tourmalijn@upcmail.nl
	Leeuwarden

	Manon
	Schmale
	m.schmale@online.nl
	Leeuwarden

	Martijn
	Ros
	martijn.ros@hotmail.nl
	Leeuwarden
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